
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CHÍ TÂN 

 

    Số:147/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                   Chí Tân, ngày  04  tháng  10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng khám sơ tuyển nghĩa vụ quân sự xã Chí Tân 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự năm 2015; 

Căn cứ Hướng dẫn số: 786/HD-BCH ngày 18/9/2023 của Ban CHQS huyện 

Khoái Châu thực hiện công tác sơ tuyển, chuẩn bị cho công tác khám tuyển sức khỏe 

NVQS năm 2024; 

Xét đề nghị của Phó chỉ huy trưởng quân sự, công chức Văn phòng UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Chí Tân gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông: Đào Văn Sinh - Chủ tịch  UBND xã - CHỦ TỊCH HĐNVQS 

2. Ông: Nguyễn Văn Tình - Phó CT.UBND xã - Phó CT.HĐNVQS 

3. Ông: Đặng Phong Trường - Phó Chỉ huy trưởng - Phó CT.TTHĐNVQS 

4. Ông: Nguyễn Văn Nam - Trưởng công an xã - Phó CT.HĐNVQS 

5. Ông: Đinh Ngọc Thiên - Chủ tịch  MTTQ xã - Ủy viên  

6. Ông: Nguyễn Đình Khoa - Chủ tịch  Hội CCB xã - Ủy viên 

7. Ông: Đỗ Bá Cường - Chủ tịch  Hội ND xã - Ủy viên 

8. Ông: Lại Hợp Đức - Bí thư đoàn TN  xã - Ủy viên 

9. Bà: Hoàng Thị Hoa - Chủ tịch  Hội LHPN xã - Ủy viên 

10. Bà: Lê Thị Quyên - Phó trạm trươngt trạm y tế - Ủy viên 

11. Ông: Nguyễn Đức Thái - Hiệu Trưởng TH&THCS - Ủy viên 

12. Ông: Đinh Văn San - Công chức TC - KT xã - Ủy viên 



2 

 

 

13. Bà: Đỗ Thị Thủy - Công chức VH-XH xã - Ủy viên 

14. Ông: Đào Văn Quyết - Công chức TP – HT xã - Ủy viên 

15. Ông: Hoàng Quang Huynh -  Công chức TP – HT xã - Ủy viên 

16. Ông: Nguyễn Văn Cường - Công chức VP - TK xã - Ủy viên 

17. Ông: Đinh Văn Thương - Trưởng thôn Cốc Phong - Ủy viên 

18. Ông: Nguyễn Ngọc Hoằng - Trưởng Thôn Nghi Xuyên - Ủy viên 

19. Ông: Đào ngọc Oánh - Trưởng thôn Tân Hưng - Ủy viên 

20. Mời Bà: Bùi Thị Hường  - Phó Chủ tịch HĐND xã - Giám sát 

Điều 2. Hội đồng NVQS xã xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ 

tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2023 chỉ tiêu trên giao theo kế hoạch. 

Điều 3. Các ông công chức tài chính, VP. UBND xã, Ban CHQS xã các Ban 

ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận :                                            
- UBND-BCHQS huyện Khoái Châu;                                         
- TT. ĐU, HĐND xã; 

- như Điều 3; 

- LưuVP.                                                                                    

                                                                                  

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

   CHỦ TỊCH 

 

 

    Đào Văn Sinh 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-05T09:08:51+0700


		2023-10-05T09:44:35+0700




